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Projekt „ Aktywizacja społeczna i zawodowa
dla osób zagrożonych wykluczeniem
społecznym z Gminy Gilowice” jest
współfinansowany przez Unię Europejską w
ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego.

  Informacja

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gilowicach realizuje projekt systemowy pn.: „Aktywizacja
społeczna i zawodowa dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym z Gminy Gilowice” w ramach
Programu operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VII Promocja integracji społecznej,
działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i
upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. Projekt jest
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. W
ramach projektu 10 mieszkańców Gilowic i Rychwałdu- podopiecznych GOPS-u, ukończyło bezpłatne
kursy zawodowe nabywając nowe lub podnosząc wcześniej nabyte kwalifikacje w Centrum
Kształcenia Zawodowego w Żywcu.
1.Kurs „Sprzedawca z obsługą komputera i kasy fiskalnej” ukończyły 2 osoby,
2.Kurs „Kucharz małej gastronomi z elementami cateringu” ukończyły 2 osoby,
3.Kurs „Opiekun osób starszych i dzieci” ukończyły 2 osoby .
Sześć osób realizujących powyższe kursy otrzymało certyfikaty, które uprawniają do podjęcia pracy
w wybranym przez nich zawodzie zwiększając tym samym szanse na usamodzielnienie.
4.Kurs „Przedstawiciel handlowy z prawem jazdy kat. B” został ukończony przez 4 osoby, które w
listopadzie przystąpią w Bielsku Białej do egzaminów praktycznych i teoretycznych na prawo jazdy.
W dniach od 24 października do 07 listopada 2011r ośmiu uczestników projektu systemowego
uczestniczy w zajęciach pt. „ Aktywne formy wsparcia dla osób bezrobotnych w świetle
współczesnego rynku pracy”, które odbywają się w Gilowicach ul. Strażacka 2. Celem szkolenia jest
nabycie umiejętności z zakresu pozyskiwania funduszy strukturalnych, tworzenia spółdzielni
socjalnych. Podczas zajęć poznają prawo pracy uczą się jak godzić życie zawodowe z rodzinnym, itp.
Beneficjenci w zależności od potrzeb objęci są pomocą finansową w formie zasiłków celowych na
zabezpieczenie podstawowych potrzeb. W trakcie szkolenia nieodpłatnie mają zapewniony
poczęstunek oraz materiały dydaktyczne.
Dwoje uczestników ukończyło udział w projekcie , gdyż jedna osoba uzyskała zatrudnienie,
a kolejna będzie kontynuować naukę na studiach wyższych.

Kierownik GOPS
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